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№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образователь
ная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теори
я) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполнен
ия 

Статус 

1 100220250910159
456 

Акишева Софья Валентинов
на 

женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 46.0 46 47,92 участник 

2 100220250910309
987 

Юдина Екатери
на 

Владимиров
на 

женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 22.0 22 27,5 участник 

3 100220250910144
614 

Баюшев Валерий Николаевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 17.0 17 21,25 участник 

4 100220250910233
210 

Безбород
ов 

Данил Дмитриевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 17.0 17 21,25 участник 

5 100220250910249
080 

Черноусо
в 

Матвей Евгеньевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 24.0 24 30 участник 



6 100220250910172
243 

Терпугов
а 

Ксения Андреева женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 22.0 22 22,92 участник 

7 100220250910309
927 

Иванова Виктори
я 

Евгеньевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 17.0 17 21,25 участник 

8 100220250910405
685 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 16.0 16 32 участник 

9 100220250910316
089 

Райберг Сергей Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 34.0 34 35,42 участник 

1
0 

100220250910063
112 

Привалов
а 

Анастас
ия 

Александро
вна 

женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 15.0 15 30 участник 

1
1 

100220250910273
559 

Сорокин Ярослав Анатольевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 8.0 8 16 участник 

1
2 

100220250910405
316 

Буданова Алёна Николаева женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 18.0 18 18,75 участник 

1
3 

100220250910314
349 

Тюменце
ва 

Валерия Валерьевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 21.0 21 42 участник 

1
4 

100220250910233
467 

Есинских Алиса Вячеславовн
а 

женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 30.0 30 37,5 участник 



1
5 

100220250910159
194 

Райберг Таисия Викторовна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 47.0 47 48,96 участник 

1
6 

100220250910233
391 

Климова Яна Андреевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 16.0 16 20 участник 

1
7 

100220250910392
106 

Кочерова Анастас
ия 

Андреевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 11 18.0 18 18,75 участник 

1
8 

100220250910063
386 

Кочерова Анастас
ия 

Андреевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

10 10 17.0 17 21,25 участник 

1
9 

100220250910373
354 

Муромце
ва 

Олеся Евгеньевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 19.0 19 19,79 участник 

2
0 

100220250910273
531 

Антонцев
а 

Софья Юрьевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 17.0 17 34 участник 

2
1 

100220250910325
242 

Сартаков
а 

Ксения Андреевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 56.0 56 58,33 победите
ль 

2
2 

100220250910314
440 

Секисова Мария Владимиров
на 

женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 15.0 15 30 участник 

2
3 

100220250910373
330 

Федорова Мария Николаевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

11 11 11.0 11 11,46 участник 



2
4 

100220250910148
513 

Алякина Кристин
а 

Олеговна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 8.0 8 16 участник 

2
5 

100220250910292
926 

Рюмина Дарья Витальевна женски
й 

ОЩЕПКОВСКА
Я СОШ 

9 9 10.0 10 20 участник 

 


