

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026											
Этап:	Школьный этап											
Предмет:	Экология											
Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучен	Класс участия	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220250910159456	Акишева	Софья	Валентиновна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	46.0	46	47,92	участник
2	100220250910309987	Юдина	Екатерина	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	22.0	22	27,5	участник
3	100220250910144614	Баюшев	Валерий	Николаевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	17.0	17	21,25	участник
4	100220250910233210	Безбородов	Данил	Дмитриевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	17.0	17	21,25	участник
5	100220250910249080	Черноусов	Матвей	Евгеньевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	24.0	24	30	участник

6	100220250910172 243	Терпугова	Ксения	Андреева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	22.0	22	22,92	участник
7	100220250910309 927	Иванова	Виктория	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	17.0	17	21,25	участник
8	100220250910405 685	Голубцов	Степан	Романович	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	16.0	16	32	участник
9	100220250910316 089	Райберг	Сергей	Сергеевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	34.0	34	35,42	участник
10	100220250910063 112	Привалова	Анастасия	Александровна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	15.0	15	30	участник
11	100220250910273 559	Сорокин	Ярослав	Анатольевич	мужской	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	8.0	8	16	участник
12	100220250910405 316	Буданова	Алёна	Николаева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11	18.0	18	18,75	участник
13	100220250910314 349	Тюменцева	Валерия	Валерьевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	21.0	21	42	участник
14	100220250910233 467	Есинских	Алиса	Вячеславовна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10	30.0	30	37,5	участник

1 5	100220250910159 194	Райберг	Таисия	Викторовна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	47.0	47	48,96	участник
1 6	100220250910233 391	Климова	Яна	Андреевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	16.0	16	20	участник
1 7	100220250910392 106	Кочерова	Анастас ия	Андреевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	11	18.0	18	18,75	участник
1 8	100220250910063 386	Кочерова	Анастас ия	Андреевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	10	10	17.0	17	21,25	участник
1 9	100220250910373 354	Муромце ва	Олеся	Евгеньевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	19.0	19	19,79	участник
2 0	100220250910273 531	Антонцев а	Софья	Юрьевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	17.0	17	34	участник
2 1	100220250910325 242	Сартаков а	Ксения	Андреевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	56.0	56	58,33	победите ль
2 2	100220250910314 440	Секисова	Мария	Владимиров на	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	9	9	15.0	15	30	участник
2 3	100220250910373 330	Федорова	Мария	Николаевна	женски й	ОЩЕПКОВСКА Я СОШ	11	11	11.0	11	11,46	участник

2 4	100220250910148 513	Алякина	Кристина	Олеговна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	8.0	8	16	участник
2 5	100220250910292 926	Рюмина	Дарья	Витальевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9	10.0	10	20	участник